
ZARZĄDZENIE NR 2358/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 grudnia 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Małopolskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Krakowie nieruchomości  położonej w Krakowie przy ulicy Łobzowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 
2603, z późniejszymi zmianami) – zarządza się, co następuje.

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie - do czasu zakończenia prac remontowych i 
konserwatorskich budynku nr 1 przy ulicy Garbarskiej, jednakże nie dłużej niż na 2 lata od 
daty podpisania umowy użyczenia - na rzecz Małopolskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Krakowie z siedzibą przy ul. Lubelskiej 23, nieruchomość oznaczoną jako 
działka nr 181/10 o pow. 0,0318 ha, obręb 119 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą 
księgą wieczystą nr 301380, stanowiącą własność Gminy Kraków, położoną przy ulicy 
Łobzowskiej w Krakowie, w celu rekultywacji i ogrodzenia dawnego ogrodu Pałacu 
Tyszkiewiczów położonego na działce nr 72 przy ulicy Garbarskiej 1 w Krakowie,

a) w okresie do 31 grudnia 2005 r. część  nieruchomości z wyłączeniem terenu o 
pow. 35 m² zajętego pod kiosk handlowy 

b) od dnia 1 stycznia 2006 r. całą nieruchomość  wolną od praw osób trzecich.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




